[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МОСАЛЬСК»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  30 марта 2020 года                        г. Мосальск

                  № 27
О принятии мер по организации ярмарки выходного дня.
В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 30.03.2020 № 245 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Калужской области единой системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»».

1. Приостановить проведение ярмарок выходного дня с 31 марта до особого распоряжения.
2.      Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

городского поселения «Город Мосальск»

Е.Ю.Голополосов